П Р И К А З
о выплате выходного пособия
от «___» ______________ 2020 г. № _____ г. Москва

В связи с расторжением трудового договора по пункту 2 статьи 81 Трудового кодекса Российской Федерации (сокращение численности или штата работников организации, руководствуясь частью первой статьи 178 Трудового кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выплатить Бурмистровой Валентине Владимировне, заведующему складом, табельный номер 4043, выходное пособие в размере одного среднего месячного заработка.
2. Сохранить за Бурмистровой В.В. среднемесячный заработок на период трудоустройства, но не свыше двух месяцев со дня увольнения (с зачетом выходного пособия)
3. Бухгалтерии предприятия произвести начисления и выплаты в соответствие с настоящим приказом. Основание: заявление работника от 18.01.2020 г.

Руководитель _____________ Ю.П. Сорокин
Подпись
 С приказом ознакомлена:
 ___________________ В.В. Бурмистрова
[bookmark: _GoBack] «___»________________ 20___ г.